
МОБУ  Кондуровская ООШ 

наименование организации 

           

ПРИКАЗ 

 

О назначении ответственного за профилактику БДД 

             

        

от 02.09.2024                                              3/1   

дата приказа                                        № приказа 

             

           

 В целях проведения постоянной целенаправленной работы по предупреждению 

травматизма в школе           

            

ПРИКАЗЫВАЮ:           

1. Назначить ответственным за   профилактику детского дорожно-транспортного 

травматизма учителя физкультуры Черкасину Татьяну Викторовну.    

       

2.  Учителю Черкасиной Т.В. - ответственной  за профилактику  детского дорожно-

транспортного травматизма  в школе  руководствоваться в своей работе должностной 

инструкцией ответственного лица за профилактику  детского дорожно-транспортного 

травматизма.           

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

        

           

           

           

 Руководитель: директор школы         Сумкина Ольга Владимировна 

     

   

           

           

                                                                   М.П.   

           

           


		2024-11-15T08:43:27+0500
	Ольга Сумкина
	Я являюсь автором этого документа




